
ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DA CANDANGOLÂNDIA
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 52160/2024
PROCESSO Nº 00147-00001584/2023-52 - DAS PARTES: ADMINISTRAÇÃO
REGIONAL DA CANDANGOLÂNDIA na qualidade de CONTRATANTE, FORT GÁS
LTDA na qualidade de CONTRATADA. DO OBJETO: O Contrato tem por objeto a
aquisição de gás liquefeito de petróleo, consoante especifica o Edital de Pregão Eletrônico
Nº90034/2024 e a Proposta DOC SEI 149459342, que passam a integrar o presente Termo.
DO VALOR: R$ 1.260,00 (um mil duzentos e sessenta reais) sendo que R$ 525,00
(quinhentos e vinte e cinco reais) será custeado pela Lei Orçamentária Corrente e R$ 735,00
(setecentos e trinta e cinco reais) as custo do orçamento subsequente. DA DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: A despesa correrá à conta da seguinte Dotação Orçamentária:
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 09121; PROGRAMA DE TRABALHO:
04.122.8205.8517.0080; FONTE DE RECURSO: 100; UG: 190.121; GESTÃO: 00001;
EMPENHO 2024NE00237, DATADO DE: 15/08/2024; VALOR DO EMPENHO: R$
525,00 (quinhentos e vinte e cinco reais) DO PRAZO VIGÊNCIA: O contrato terá vigência
de 12 (doze) meses a partir da sua assinatura, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de
2021. DA ASSINATURA: 26/08/2024. DOS SIGNATÁRIOS: Pela ADMINISTRAÇÃO
REGIONAL DA CANDANGOLÂNDIA: Administrador Regional da Candangolândia
MARCOS PAULO ALVES DA SILVA e pela CONTRATADA: DJALMA DA SILVA
SOUZA, na qualidade de Representante da Empresa.

SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 52202/2024 - SEEC
Processo nº 04044-00024265/2024-13. A SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA
DO DISTRITO FEDERAL (Seec/DF), na qualidade de CONTRATANTE, e a empresa
INDÚSTRIA DE ÁGUA MINERAL IBIÁ LTDA EPP, na qualidade de CONTRATADA.
DO OBJETO: a contratação de empresa para o fornecimento de garrafão retornável de 20
litros água potável de mesa sem gás, para atender às necessidades da Secretaria de Estado
de Economia do Distrito Federal (Seec/DF), conforme as condições e especificações
constantes no Termo de Referência, no Edital do Pregão Eletrônico nº 90045/2024 -
COLIC/SCG/SECONT/SEEC e seus anexos, na Ata de Registro de Preço nº 0197/2024, na
Solicitação de Saldo de Ata - SSA 4836/2024 e na Proposta de Preços, no valor total de R$
45.750,00 (quarenta e cinco mil e setecentos e cinquenta reais). DO VALOR: o valor total
da contratação é de R$ 45.750,00 (quarenta e cinco mil e setecentos e cinquenta reais). DA
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: I. Unidade Orçamentária: 19.101; II. Fonte de Recursos:
1000; III. Programa de Trabalho: 04.122.8203.8517.0051; IV. Natureza da Despesa:
3.3.90.30. O empenho é de R$ 45.750,00 (quarenta e cinco mil e setecentos e cinquenta
reais), conforme Nota de Empenho nº 2024NE19590, emitida em 13/08/2024, sob o evento
nº 400091, na modalidade Global. DO PRAZO DE VIGÊNCIA: o prazo de vigência da
contratação é de 12 (doze) meses, contados da assinatura do CONTRATO, na forma do art.
105 da Lei nº 14.133, de 2021. DA ASSINATURA: 29/08/2024. DOS SIGNATÁRIOS:
Pela Seec: NEY FERRAZ JÚNIOR, Secretário de Estado de Economia do Distrito Federal
e pela CONTRATADA: LUCCA CAMALLE COUTO, na qualidade de Administrador e
Representante Legal da Empresa.

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 31/2024
EXCLUSÃO DA CONDIÇÃO SUB JUDICE DE CANDIDATO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas
atribuições legais, em conformidade com os dispositivos da Constituição Federal, da Lei
Complementar nº 840, de 23 de dezembro de 2011, da Lei Distrital nº 4.949, de 15 de outubro de 2012,
considerando o Edital de Concurso Público nº 08/2023 - Resultado Final e Homologação do Concurso,
publicado no DODF nº 159, de 22 de agosto de 2023, referente ao Edital de Concurso público nº
01/2022, publicado no DODF nº 47, de 10 de março de 2022, para o provimento de vagas e formação
de cadastro de reserva para o cargo de Polícia Penal da carreira da Polícia Penal, TORNA PÚBLICO
O EDITAL DE EXCLUSÃO DA CONDIÇÃO SUB JUDICE, em cumprimento à decisão judicial
proferida no Processo nº 0715768-50.2023.8.07.0000 e a instrução constante no Processo SEI nº
00020-00027125/2023-15, relativo ao candidato abaixo relacionado (cargo, lista de vaga, número de
inscrição, nome completo e classificação):
POLÍCIA PENAL - Ampla Concorrência, 7820012742, RENAN CASSIANO MESQUITA, 718ª.

NEY FERRAZ JÚNIOR

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 32/2024
EXCLUSÃO DA CONDIÇÃO SUB JUDICE DE CANDIDATO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas
atribuições legais, em conformidade com os dispositivos da Constituição Federal, da Lei
Complementar nº 840, de 23 de dezembro de 2011, da Lei Distrital nº 4.949, de 15 de outubro de
2012, considerando o Edital de Concurso Público nº 08/2023 - Resultado Final e Homologação,
publicado no DODF nº 159, de 22 de agosto de 2023, referente ao Edital de Concurso público nº
01/2022, publicado no DODF nº 47, de 10 de março de 2022, para o provimento de vagas e
formação de cadastro de reserva para o cargo Polícia Penal, da carreira da Polícia Penal, TORNA
PÚBLICO O EDITAL DE EXCLUSÃO DA CONDIÇÃO SUB JUDICE, em cumprimento à
decisão judicial proferida no Processo nº 0716253-50.2023.8.07.0000 e a instrução constante no
Processo SEI nº 00020-00028571/2023-39, relativo ao candidato abaixo relacionado:
Cargo POLÍCIA PENAL - na lista de ampla concorrência, inscrição nº 7820042467, ALEX
SANDER ALVES CANDIDO, 1230ª.

NEY FERRAZ JÚNIOR

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 20/2024
EXCLUSÃO DA CONDIÇÃO SUB JUDICE DE CANDIDATO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas
atribuições legais, em conformidade com os dispositivos da Constituição Federal, da Lei
Complementar nº 840, de 23 de dezembro de 2011, da Lei Distrital nº 4.949, de 15 de outubro
de 2012, considerando o Edital de Concurso Público nº 17/2024 - Resultado Final e
Homologação do Concurso, publicado no DODF nº 69, de 11 de abril de 2024, referente ao
Edital nº 01/2022 - SEPLAD/DF, publicado no DODF nº 237, de 23 de dezembro de 2022,
para o provimento de vagas e formação de cadastro de reserva para o cargo de Auditor de
Controle Interno da carreira Auditoria de Controle Interno, TORNA PÚBLICO O EDITAL
DE EXCLUSÃO DA CONDIÇÃO SUB JUDICE, em cumprimento à decisão judicial
proferida no Processo nº 0747511-78.2023.8.07.0000 e a instrução constante no Processo SEI
nº 04044-00024141/2024-20, relativo ao candidato abaixo relacionado:
Cargo AUDITOR DE CONTROLE INTERNO, Especialidade FINANÇAS E
CONTROLE, na lista de pessoas com deficiência (PcD), inscrição nº 10000439,
JULEMAR ANTONIO DE AMORIM, 13º.

NEY FERRAZ JÚNIOR

SECRETARIA EXECUTIVA DE CONTRATOS
SUBSECRETARIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SUPRIMENTOS
DIRETORIA DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0223/2024

Processo SEI-GDF nº 04033-00018722/2023-15, Pregão Eletrônico nº 90026/2024, com
homologação total em 14 de agosto de 2024. Objeto: Registro de Preços para a eventual
aquisição de materiais para manutenção de bens imóveis/instalações (abraçadeira, catalisador,
junção para esgoto, corrente, sifão, e outros), a fim de atender as demandas dos órgãos que
compõem a estrutura administrativa do Distrito Federal. Assinatura da Ata: 29/08/2024.
Vigência: 12 meses a contar da publicação no DODF. Empresas vencedoras: AAZ
COMERCIAL EIRELI - EPP, CNPJ: 15.449.518/0001-84, itens: 8 e 10, ELITE TECH
SUPRIMENTOS LTDA, CNPJ: 52.390.100/0001-75, itens: 9, 11, 19 e 23. A Ata, na íntegra,
será disponibilizada no Sistema de Gestão de Atas de Registro de Preços (SGARP).

Brasília/DF, 29 de agosto de 2024
DAYANE NONATO DE BRITO ALVES SOUSA

Diretora de Sistema de Registro de Preços, Substituta

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0224/2024
Processo SEI-GDF nº 04033-00018722/2023-15, Pregão Eletrônico nº 90026/2024, com
homologação total em 14 de agosto de 2024. Objeto: Registro de Preços para a eventual
aquisição de materiais para manutenção de bens imóveis/instalações (abraçadeira, catalisador,
junção para esgoto, corrente, sifão, e outros), a fim de atender as demandas dos órgãos que
compõem a estrutura administrativa do Distrito Federal. Assinatura da Ata: 29/08/2024.
Vigência: 12 meses a contar da publicação no DODF. Empresa vencedora: BEST HYDRO
COMERCIAL LTDA, CNPJ: 52.919.905/0001-63, item 22. A Ata, na íntegra, será
disponibilizada no Sistema de Gestão de Atas de Registro de Preços (SGARP).

Brasília/DF, 29 de agosto de 2024
DAYANE NONATO DE BRITO ALVES SOUSA

Diretora de Sistema de Registro de Preços, Substituta

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0225/2024
Processo SEI-GDF nº 04033-00018722/2023-15, Pregão Eletrônico nº 90026/2024, com
homologação total em 14 de agosto de 2024. Objeto: Registro de Preços para a eventual
aquisição de materiais para manutenção de bens imóveis/instalações (abraçadeira,
catalisador, junção para esgoto, corrente, sifão, e outros), a fim de atender as demandas dos
órgãos que compõem a estrutura administrativa do Distrito Federal. Assinatura da Ata:
29/08/2024. Vigência: 12 meses a contar da publicação no DODF. Empresa vencedora:
DUARTE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA, CNPJ: 49.984.371/0001-44, itens:
5, 6, 7, 14 e 26. A Ata, na íntegra, será disponibilizada no Sistema de Gestão de Atas de
Registro de Preços (SGARP).

Brasília/DF, 29 de agosto de 2024
DAYANE NONATO DE BRITO ALVES SOUSA

Diretora de Sistema de Registro de Preços, Substituta

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0226/2024
Processo SEI-GDF nº 04033-00018722/2023-15, Pregão Eletrônico nº 90026/2024, com
homologação total em 14 de agosto de 2024. Objeto: Registro de Preços para a eventual
aquisição de materiais para manutenção de bens imóveis/instalações (abraçadeira, catalisador,
junção para esgoto, corrente, sifão, e outros), a fim de atender as demandas dos órgãos que
compõem a estrutura administrativa do Distrito Federal. Assinatura da Ata: 29/08/2024.
Vigência: 12 meses a contar da publicação no DODF. Empresa vencedora: HYDROLUZ
LTDA, CNPJ: 52.813.485/0001-36, itens: 1, 12 e 13. A Ata, na íntegra, será disponibilizada
no Sistema de Gestão de Atas de Registro de Preços (SGARP).

Brasília/DF, 29 de agosto de 2024
DAYANE NONATO DE BRITO ALVES SOUSA

Diretora de Sistema de Registro de Preços, Substituta

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0227/2024
Processo SEI-GDF nº 04033-00018722/2023-15, Pregão Eletrônico nº 90026/2024, com
homologação total em 14 de agosto de 2024. Objeto: Registro de Preços para a eventual
aquisição de materiais para manutenção de bens imóveis/instalações (abraçadeira,

PÁGINA 58 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 167, SEXTA-FEIRA, 30 DE AGOSTO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

USUARIO1
Realce

USUARIO1
Realce

USUARIO1
Realce

USUARIO1
Realce



catalisador, junção para esgoto, corrente, sifão, e outros), a fim de atender as demandas dos
órgãos que compõem a estrutura administrativa do Distrito Federal. Assinatura da Ata:
29/08/2024. Vigência: 12 meses a contar da publicação no DODF. Empresa vencedora: JT
PAPELARIA LTDA, CNPJ: 31.246.107/0001-48, item: 3. A Ata, na íntegra, será
disponibilizada no Sistema de Gestão de Atas de Registro de Preços (SGARP).

Brasília/DF, 29 de agosto de 2024
DAYANE NONATO DE BRITO ALVES SOUSA

Diretora de Sistema de Registro de Preços, Substituta

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0228/2024
Processo SEI-GDF nº 04033-00018722/2023-15, Pregão Eletrônico nº 90026/2024, com
homologação total em 14 de agosto de 2024. Objeto: Registro de Preços para a eventual aquisição
de materiais para manutenção de bens imóveis/instalações (abraçadeira, catalisador, junção para
esgoto, corrente, sifão, e outros), a fim de atender as demandas dos órgãos que compõem a estrutura
administrativa do Distrito Federal. Assinatura da Ata: 29/08/2024. Vigência: 12 meses a contar da
publicação no DODF. Empresa vencedora: PRADO DISTRIBUICOES E SOLUCOES LTDA,
CNPJ: 46.411.961/0001-90, itens: 20, 24 e 25. A Ata, na íntegra, será disponibilizada no Sistema de
Gestão de Atas de Registro de Preços (SGARP).

Brasília/DF, 29 de agosto de 2024
DAYANE NONATO DE BRITO ALVES SOUSA

Diretora de Sistema de Registro de Preços, Substituta

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0229/2024
Processo SEI-GDF nº 04033-00018722/2023-15, Pregão Eletrônico nº 90026/2024, com
homologação total em 14 de agosto de 2024. Objeto: Registro de Preços para a eventual
aquisição de materiais para manutenção de bens imóveis/instalações (abraçadeira,
catalisador, junção para esgoto, corrente, sifão, e outros), a fim de atender as demandas dos
órgãos que compõem a estrutura administrativa do Distrito Federal. Assinatura da Ata:
29/08/2024. Vigência: 12 meses a contar da publicação no DODF. Empresa vencedora:
SANDU COMÉRCIO DE DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS LTDA, CNPJ:
19.806.688/0001-20, itens: 2, 15, 16, 17 e 18. A Ata, na íntegra, será disponibilizada no
Sistema de Gestão de Atas de Registro de Preços (SGARP).

Brasília/DF, 29 de agosto de 2024
DAYANE NONATO DE BRITO ALVES SOUSA

Diretora de Sistema de Registro de Preços, Substituta

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0230/2024
Processo SEI-GDF nº 04033-00018722/2023-15, Pregão Eletrônico nº 90026/2024, com
homologação total em 14 de agosto de 2024. Objeto: Registro de Preços para a eventual
aquisição de materiais para manutenção de bens imóveis/instalações (abraçadeira, catalisador,
junção para esgoto, corrente, sifão, e outros), a fim de atender as demandas dos órgãos que
compõem a estrutura administrativa do Distrito Federal. Assinatura da Ata: 29/08/2024.
Vigência: 12 meses a contar da publicação no DODF. Empresa vencedora: SCMINAS
COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ: 52.546.269/0001-71, item: 21. A Ata, na íntegra,
será disponibilizada no Sistema de Gestão de Atas de Registro de Preços (SGARP).

Brasília/DF, 29 de agosto de 2024
DAYANE NONATO DE BRITO ALVES SOUSA

Diretora de Sistema de Registro de Preços, Substituta

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0231/2024
Processo SEI-GDF nº 04033-00026944/2023-01, Pregão Eletrônico nº 90031/2024, com
homologação total em 19 de agosto de 2024. Objeto: Registro de Preços para a eventual
aquisição de material elétrico e eletrônico (disjuntor, lâmpada, fusível e outros), a fim de
atender as demandas dos órgãos que compõem a estrutura administrativa do Distrito
Federal. Assinatura da Ata: 29/08/2024. Vigência: 12 meses a contar da publicação no
DODF. Empresa vencedora: ATENA NEGÓCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ:
49.972.973/0001-81, itens: 1,2 e 7. A Ata, na íntegra, será disponibilizada no Sistema de
Gestão de Atas de Registro de Preços (SGARP).

Brasília/DF, 29 de agosto de 2024
DAYANE NONATO DE BRITO ALVES SOUSA

Diretora de Sistema de Registro de Preços, Substituta

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0232/2024
Processo SEI-GDF nº 04033-00026944/2023-01, Pregão Eletrônico nº 90031/2024, com
homologação total em 19 de agosto de 2024. Objeto: Registro de Preços para a eventual aquisição de
material elétrico e eletrônico (disjuntor, lâmpada, fusível e outros), a fim de atender as demandas dos
órgãos que compõem a estrutura administrativa do Distrito Federal. Assinatura da Ata: 29/08/2024.
Vigência: 12 meses a contar da publicação no DODF. Empresa vencedora: BMB CONSTRUÇÕES E
COMERCIAL DO ANIL, CNPJ: 04.191.294/0001-37, item: 13. A Ata, na íntegra, será
disponibilizada no Sistema de Gestão de Atas de Registro de Preços (SGARP).

Brasília/DF, 29 de agosto de 2024
DAYANE NONATO DE BRITO ALVES SOUSA

Diretora de Sistema de Registro de Preços, Substituta

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0233/2024
Processo SEI-GDF nº 04033-00026944/2023-01, Pregão Eletrônico nº 90031/2024, com
homologação total em 19 de agosto de 2024. Objeto: Registro de Preços para a eventual
aquisição de material elétrico e eletrônico (disjuntor, lâmpada, fusível e outros), a fim de
atender as demandas dos órgãos que compõem a estrutura administrativa do Distrito
Federal. Assinatura da Ata: 29/08/2024. Vigência: 12 meses a contar da publicação no

DODF. Empresa vencedora: DADB EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE
INFORMATICA LTDA, CNPJ: 12.980.808/0001-61, itens: 3 e 4. A Ata, na íntegra, será
disponibilizada no Sistema de Gestão de Atas de Registro de Preços (SGARP).

Brasília/DF, 29 de agosto de 2024
DAYANE NONATO DE BRITO ALVES SOUSA

Diretora de Sistema de Registro de Preços, Substituta

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0234/2024
Processo SEI-GDF nº 04033-00026944/2023-01, Pregão Eletrônico nº 90031/2024, com
homologação total em 19 de agosto de 2024. Objeto: Registro de Preços para a eventual
aquisição de material elétrico e eletrônico (disjuntor, lâmpada, fusível e outros), a fim de
atender as demandas dos órgãos que compõem a estrutura administrativa do Distrito
Federal. Assinatura da Ata: 29/08/2024. Vigência: 12 meses a contar da publicação no
DODF. Empresa vencedora: ELITE TECH SUPRIMENTOS LTDA, CNPJ:
52.390.100/0001-75, itens: 5, 6, 8 e 9. A Ata, na íntegra, será disponibilizada no Sistema de
Gestão de Atas de Registro de Preços (SGARP).

Brasília/DF, 29 de agosto de 2024
DAYANE NONATO DE BRITO ALVES SOUSA

Diretora de Sistema de Registro de Preços, Substituta

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0235/2024
Processo SEI-GDF nº 04033-00026944/2023-01, Pregão Eletrônico nº 90031/2024, com
homologação total em 19 de agosto de 2024. Objeto: Registro de Preços para a eventual
aquisição de material elétrico e eletrônico (disjuntor, lâmpada, fusível e outros), a fim de
atender as demandas dos órgãos que compõem a estrutura administrativa do Distrito
Federal. Assinatura da Ata: 29/08/2024. Vigência: 12 meses a contar da publicação no
DODF. Empresa vencedora: F&F COMÉRCIO DE PRODUTOS LTDA, CNPJ:
46.214.337/0001-00, item: 10. A Ata, na íntegra, será disponibilizada no Sistema de Gestão
de Atas de Registro de Preços (SGARP).

Brasília/DF, 29 de agosto de 2024
DAYANE NONATO DE BRITO ALVES SOUSA

Diretora de Sistema de Registro de Preços, Substituta

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0236/2024
Processo SEI-GDF nº 04033-00026944/2023-01, Pregão Eletrônico nº 90031/2024, com
homologação total em 19 de agosto de 2024. Objeto: Registro de Preços para a eventual
aquisição de material elétrico e eletrônico (disjuntor, lâmpada, fusível e outros), a fim de atender
as demandas dos órgãos que compõem a estrutura administrativa do Distrito Federal. Assinatura
da Ata: 29/08/2024. Vigência: 12 meses a contar da publicação no DODF. Empresa vencedora:
GR COMÉRCIO EIRELI, CNPJ: 17.451.234/0001-58, itens: 11 e 12. A Ata, na íntegra, será
disponibilizada no Sistema de Gestão de Atas de Registro de Preços (SGARP).

Brasília/DF, 29 de agosto de 2024
DAYANE NONATO DE BRITO ALVES SOUSA

Diretora de Sistema de Registro de Preços, Substituta

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0237/2024
Processo SEI-GDF nº 04033-00026944/2023-01, Pregão Eletrônico nº 90031/2024, com
homologação total em 19 de agosto de 2024. Objeto: Registro de Preços para a eventual
aquisição de material elétrico e eletrônico (disjuntor, lâmpada, fusível e outros), a fim de
atender as demandas dos órgãos que compõem a estrutura administrativa do Distrito
Federal. Assinatura da Ata: 29/08/2024. Vigência: 12 meses a contar da publicação no
DODF. Empresa vencedora: RAFA PAPER DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ:
30.735.649/0001-11, itens: 14 e 15. A Ata, na íntegra, será disponibilizada no Sistema de
Gestão de Atas de Registro de Preços (SGARP).

Brasília/DF, 29 de agosto de 2024
DAYANE NONATO DE BRITO ALVES SOUSA

Diretora de Sistema de Registro de Preços, Substituta

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0238/2024
Processo SEI-GDF nº 04033-00026944/2023-01, Pregão Eletrônico nº 90031/2024, com
homologação total em 19 de agosto de 2024. Objeto: Registro de Preços para a eventual
aquisição de material elétrico e eletrônico (disjuntor, lâmpada, fusível e outros), a fim de atender
as demandas dos órgãos que compõem a estrutura administrativa do Distrito Federal. Assinatura
da Ata: 29/08/2024. Vigência: 12 meses a contar da publicação no DODF. Empresa vencedora:
VOLT MATERIAIS ELÉTRICOS, CNPJ: 26.507.653/0001-55, item: 16. A Ata, na íntegra, será
disponibilizada no Sistema de Gestão de Atas de Registro de Preços (SGARP).

Brasília/DF, 29 de agosto de 2024
DAYANE NONATO DE BRITO ALVES SOUSA

Diretora de Sistema de Registro de Preços, Substituta

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES
 

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90054/2024 – UASG 974002

O Pregoeiro torna público o resultado de julgamento do Pregão acima citado, onde sagrou-
se vencedora da licitação a empresa Floresta Comercio Ltda, cnpj 50.015.506/0001-42, no
valor total de R$ 14.235,00. Processo nº 04034-00015512/2023-39. Demais informações no
site: www.gov.br/compras

Brasília/DF, 29 de agosto de 2024
AUGUSTO CEAR PIRES ARANHA

PÁGINA 59 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 167, SEXTA-FEIRA, 30 DE AGOSTO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

USUARIO1
Realce

USUARIO1
Realce


